



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Årsrapport for 2022

Nordbio ApS

C/O Niels Christian Nørgaard Nielsen, Korsvangen 5, 5750 Ringe

CVR-nr. 33 95 61 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

Jørn Windahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordbio ApS
C/O Niels Christian Nørgaard Nielsen
Korsvangen 5
5750 Ringe

CVR-nr.: 33 95 61 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Niels Christian Nørgaard Nielsen, direktør
Jørn Windahl, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a.
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med bioolie og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har mistet egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabets økonomisk.

Med udgangspunkt heri aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 33.321, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.237.982.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.212	-54.537
Andre driftsomkostninger		0	-47.081
Resultat før finansielle poster		-9.212	-101.618
Finansielle indtægter	2	0	2.505
Finansielle omkostninger	3	-24.109	-25.262
Resultat før skat		-33.321	-124.375
Skat af årets resultat		0	-165.900
Årets resultat		-33.321	-290.275
Overført resultat		-33.321	-290.275
		-33.321	-290.275

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		<u>2.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.017</u>	<u>10.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.917</u>	<u>10.774</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.917</u></u>	<u><u>10.774</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.317.982	-1.284.661
Egenkapital i alt		-1.237.982	-1.204.661
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.184	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.488	0
Anden gæld		1.223.227	1.200.435
Kortfristede gældsforpligtelser		1.241.899	1.215.435
Gældsforpligtelser i alt		1.241.899	1.215.435
Passiver i alt		3.917	10.774
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	kr. 80.000	kr. -1.284.661	kr. -1.204.661
Årets resultat	0	-33.321	-33.321
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-1.317.982	-1.237.982

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har mistet egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet økonomisk.

Med udgangspunkt heri aflægges ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje

	2022 kr.	2021 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.505</u>
	<u>0</u>	<u>2.505</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>24.109</u>	<u>25.262</u>
	<u>24.109</u>	<u>25.262</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
